YcaTtoB Anekceun Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0054/2025

0056/2025

0058/2025

0059/2025

0060/2025

0062/2025

0063/2025

0064/2025

0066/2025

0067/2025

0068/2025

0069/2025

0070/2025

0071/2025

0072/2025

0073/2025

0074/2025

0075/2025

0076/2025

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "KoHcanTunHrosas
"AHannTukK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHannTunk"

000 "KoHcanTunHrosas
"AHannTuk"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHannTunk"

000 "KoHcanTunHrosas
"AHannTukK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHannTunk"

000 "KoHcanTunHrosas
"AHanNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHannNTuK"

000 "KoHcanTunHrosas
"AHannTuK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHannTukK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHanNTuUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHanNTuK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHannTunk"

000 "KoHcanTunHrosas
"AHannTuk"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHannTunk"

000 "KoHcanTunHrosas
"AHannTukK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHannTunk"

000 "KoHcanTunHrosas
"AHannTukK"

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHunsA

KOMMaHunA

KOMMaHunsA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.07.2025

10.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

13.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

31.07.2025

12.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

CBepeHuna

YcaToB Anekceii Bnagnmmnposumy

009724

07.12.2015

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

ObopynoBaHue

TpaHcnopT

Oowm, 3emns

KBapTupa

KBapTupa

MNomewieHne

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emna

Oowm, 3emns

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



0077/2025

0080/2025

0081/2025

0082/2025

0083/2025

00O "KoHCanTnHrosas KOMnaHus
"AHannTukK"

000 "KoHCanTnHroBas KommnaHus
"AHanNTUK"

00O "KoHCanTnHrosas KOMmMaHus
"AHanNTuK"

00O "KoHCanTnHrosas KOMrnaHus
"AHanNTUK"

00O "KoHCanTnHroBas KOMmMaHus
"AHanNTuK"

15.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

Oowm, 3emns

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Усатов Алексей Владимирович

