

# Усатов Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Усатов Алексей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009724			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0054/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	10.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0056/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	10.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0058/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	01.08.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0059/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	01.08.2025	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0060/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	13.07.2025	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0062/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	23.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0063/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	24.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0064/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	31.07.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0066/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	12.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0067/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	18.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0068/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	19.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0069/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	22.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0070/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	22.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0071/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	02.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0072/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	02.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0073/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	05.09.2025	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0074/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	05.09.2025	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0075/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	11.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0076/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0077/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0080/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.09.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
0081/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0082/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	25.09.2025	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0083/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	30.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости